令和 3年 8月

第 29回神奈川マスターズ長水路水泳大会 返金依頼書送付のお願い

一般社団法人神奈川県水泳連盟

マスターズ委員会

拝啓

日頃より本連盟発展のためにご支援・ご協力を頂き感謝致しております。

9 月 12 日開催を予定しておりました「第 29 回神奈川マスターズ長水路水泳大会」中止に伴い、

大会参加費の一部を返金致します。

・エントリ―費(個人・リレー)の半額を返金致します（感染防止対策費は除く）。

振込手数料はマスターズ委員会で負担いたします。

・返金分は 1部 2部分を一緒に振り込みますのでご了承ください。

・9月 10日までにご返送ください。大変申し訳ありませんが振込完了まで、お時間を少々いただきます。

当連盟ではコロナウィルスの沈静化、そしてマスターズ大会の開催により皆様に競技を楽しんでいただけ

る日を心待ちにしております。

敬具

お問い合わせは   一般社団法人神奈川県水泳連盟 事務局

251-0043 藤沢市辻堂元町３－２－１８－２B

電話 ０４６６－３３－６７３２

FAX  ０４６６－３３－６７４２

        担当 ： 池田